
Snieguolė ir septyni nykštukai 
Vieta: Zarasų kultūros centras Adresas: Vytauto g. 1, Zarasai 

Data: 2024-04-19 Laikas: 11:00 val. 

 

Kviečiame priešmokyklinukus ir pradinių klasių moksleivius atvykti į Kauno valstybinio 
lėlių teatro spektaklį SNIEGUOLĖ IR SEPTYNI NYKŠTUKAI, režisierius O. Žiugžda kurį 
atvešime  pas Jus  – Zarasų kultūros centre 2024 m. balandžio 19 d. 11 val. 

Bilieto kaina – 7 Eur. Moksleiviai gali įsigyti bilietus užsiregistravę per kultūros 
pasą: www.kulturospasas.lt/edukacijos 

 Spektaklio nuotraukos: https://kaunoleliuteatras.lt/spektakliai/snieguole-ir-septyni-
nykstukai/ 

 Spektaklis SNIEGUOLĖ IR SEPTYNI NYKŠTUKAI (pagal brolių Grimų pasaką, nuo 5 m.) 

Autorius ir režisierius – Olegas Žiugžda 
Dailininkė – Aldona Jankauskienė 
Kompozitorius – Bogdanas Ščepanskis 
Kompiuterinę animaciją kūrė – Danielius Žiugžda 
 
Vaidina: Dominyka Būdinavičiūtė, Remigijus Endriukaitis, Jolita Ross, Laima 
Rupšytė, Lucija Zorūbaitė, Arvydas Šiaučiūnas 

 
Premjera 2013 m. 
Trukmė – 50 min. 

„Baltą žiemos dieną, kai snigo didžiuliais kąsniais, prie atviro lango sėdėjo karalienė ir 
siuvo. O besiūdama ėmė ir įsidūrė į pirštą…“. 
Turbūt nėra kitos tokios brolių Grimų pasakos, sulaukusios tiek daug pastatymų ir 
inscenizacijų. 
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Pavydžioji pamotė Karalienė, negalinti susitaikyti su mintimi, kad princesė Snieguolė yra 
gražesnė, įsako Medžiokliui nužudyti podukrą ir, kaip įrodymą, atnešti jos širdį. Tačiau 
geraširdis pavaldinys pasigaili princesės. Ilgai klaidžiojusi po mišką, Snieguolė prieglobstį 
randa mažoje septynių nykštukų trobelėje. 
Apie žiaurią ir klastingą pamotę, gražiąją ir geraširdę princesę, jos ištikimus draugus 
nykštukus šįkart papasakos patys didieji pasakų kūrėjai – broliai Jakobas ir Vilhelmas… 

APDOVANOJIMAI 
2014 m. XXX profesionaliame teatrų festivalyje Rokiškyje „Vaidiname žemdirbiams“ 
pastatymas įvertintas kaip „Geriausias spektaklis vaikams“; 
2013 m. IV D. Tamulevičiūtės profesionalių teatrų festivalyje Varėnoje spektaklis 
apdovanotas prizu už „Įtaigiausią vaikiško spektaklio interpretaciją“. 

Fizinius bilietus priešmokyklinukams prekiausime prieš spektaklį,  bilieto kaina – 6 
Eur. 

Daugiau informacijos: https://www.zkc.lt/lt/ 

 


